τὸ, transpositum, aut redundat, I, 155, τὸ παρὰ τὴν ὅραν τὸ μὴ ἐξεῖναι προβαίνειν. Prius redundat, alterum transpositum. τὸ μὲν, τὸ δὲ, I, 52 extr. prius refertur ad proximum, posterius ad remotum et prius, ut Latini invertunt *hoc et illud*. τὸ δοκοῦν τῷ νόμῳ, I, 581, τὸ εὐγνωμον, I, 66, gratus animus. τὸ πιθεῖν δύναται, IV, 240, *capit*; vel redundat τὸ, vel leg. τί. Athan. τοῦ, πρὸς ὅν ταῦτα λέγεται, II, 1151, pro ἐκείνου: quasi πρ. ὅν λ. sit nomen, vel participium. τοῦ ὄντος Θεοῦ, I, 109, vid. not. 1. οὕτω τοῦ ἐπαύοντος, οὕτω τοῦ ἐρημνεύοντος, III, 241 init. Aut ὄντος supplem̄ndum, forte absorptum ab extremo alterutrius participii, etsi tali structura futurum ponitur; aut potius legendum τοῦ. sine accentu, pro τινός. τὸν, ὃ— χρῆ, I, 177, pro ἐκείνον. τὸν, οὗ, IV, 745, ἐκείνον.

τοιούτη et ἡ αὐτὴ an differant? V, 992. τοιούτη, ἄλλην, V, 944, qualitate eamdem, numero non eamdem: specificè unam, non numerice. τοιούτας συγχρήσεις, IV, 1061, statim ab init. epist. 3, ut non pateat, quo τοιούτας pertineat. Sed refertur ad quæstionem ab Irenæo propositam, et comparationem fieri *jussam* in epistola ad Theodor. τοιούτας ergo sign. qualem tu a me fieri in tua epist. jussisti.

τοιγαροῖ, II, 1689, pro τοιγαροῦν.

τοιγαροῦν, I, 1117 extr., vitiose pro τὶ γὰρ οὖν, quod cod. habet, n. 12. τοιγαροῦν εἰς ἑλεγχον, rel. IV, 456 init.: vid. ἑλεγχον, ibid. τοιγαροῦν, uni vocabulo postponitur, IV, 487, περιθῆμενον τοιγαροῦν. τοιγαροῦν postpositum, IV, 509, 510, 514, 516. τοιγαροῦν, IV, 554 init., imperativo (ἔδρετ) jungitur, et postponitur. τοιγαροῦν, durius transpositum et postpositum, IV, 556 init. ὁρῶν καὶ σοὶ τοιγαροῦν, pro, τοιγαροῦν καὶ σὺ ὁρῶν, aut certe: καὶ σὺ τ. ὁρ.

τοιούτο, vid. τοῦτο.

τοίρους ὄδο, I, 1432 extr. vocat Judæos et paganos ipsos, quia de domo loquitur.

τοιῶδε, IV, 717.

τολμῆς, τῆς, III, 1220 init., pro τόλμης.

τολμωμένη λέγεσθαι φωνή, III, 741. τολμῶντα; λαμβάνειν, II, 976, quia nimis absurda interpretatio, evidenter falsa.

τολύπην, I, 522, pro κολοκουνθίδι: genus pro specie: aut supple, ἀγρίαν.

τομαῖς, III, 743 init., non est e Patre Filius, velut abscissus.

τόμος συνοδικός, III, 881, liber, epistola. τόμος πρὸς Ἀρειανούς, IV, 138, libro. τόμος, III, 747, professio, libello episcopali et symbolico: *Aufsatz, Schrift*. τόμος, III, 1032, libro, litteris synodicalis, hypomnematē.

τουθορούζει οὐδέεις κέρδη συλλέγων, III, 457.

τοπάρχης Ἰουδαίων, I, 617, Herodes Antipas.

τοπαρχίαι, I, 1105, regna minora, civitatum et regulorum, a Romanis dejecta. Opp. Romanorum imperio universo et œcumenico.

τοπαρχούσης Ζηνοβίας, IV, 333.

τοπικὴ λατρεία, II, 398, uni loco adstrictum cultum. τοπικὴ διαίρεσις, II, 122, Ecclesiæ. (ἐν) τόπω, II, 1070, scil. certo, uno, ut ei adstrictum.

τόπον καταφυγῆς ἔχω σε, I, 1451. Deum. κατὰ τόπον ἐκκλησίαι, III, 949 extr. quæ ubique sunt.

τοποτηρητῆ, IV, 1099, urbis præfecto, vicario. τορμάς (γραφῆν) non ineleganter τυρεύων, leg. (n. 91), IV, 895.

τότε, III, 907 med., pro τέ τε, vel τὸ δό.

τούτεστι, II, 295: III, 101, scilicet, supple. τούτεστι, III, 33 med. τὸ θέλημα, τούτεστι, τοῦ Θεοῦ, scilicet. τούτεστι, III, 144, τὸ δι' αὐτοῦ, τούτεστι: redundat τοῦτο, aut τὸ. τούτεστι. παρ' ὅμιν κηρύττων, III, 221, videlicet, supple.

τούτο, III, 4064, θεασάμενος, *idem*, τὸ αὐτὸ, quod imp. τούτο γράμμα, III, 964, πρὸς τούτο, *litteras ejus rei jus tribuentes*. τούτο, τιοῦτο, IV, 152, vid. μεταποίησιν, *ibid.* sic et mox, 153. Amphiloeh. distingu. extr. τούτο, pro τὸ αὐτὸ, V, 46. τούτου, V, 1152 init., lege τούτον, nempe Χριστόν. τούτων, I, 981 med., lege τούτον, refertur enim ad οὐρανός· τούτων ἐνδιαιτήματα ἔχοντες ἄγγελοι, bene procedit. τούτων IV, 1160, πρὸς τούτων ὁ ἐν Νικαίᾳ — Πατέρες, Nominarat Ignatium, Eustath., Athanas. rel. Ad hos referri nequit πρὸς, ut qui vel ante concil. vel sub illius tempus vixerint. Itaque aut τούτων ad *quosdam* tantum referretur, etsi simul nominatorum, aut πρὸς sign. quod *major* est et potius: consilium nempe singulis PP. τούτοις, II, 1564 init. τούτοις ὑπεύθυνος, præcessit, τῆς τιμωρίας ἢ ψῆφος, est ergo pro ταύτῃ. τούτοις, pro ταυτοῖς, II, 79 init., docentes me silendo, nec τούτοις, *illis*, i. e. sibi ipsis, illum esse καταληπτόν, *talibus* nempe. τούτοις, pro αὐτοῖς, quod et cod. habet (n. 85), II, 857. τούτους, οἷς ἔγραφεν, III, 575, pro ἐκείνους.

τραγωδεῖ τὴν πονηρίαν, II, 1530, init., propheta. τραγωδία, III, 52, cum furti argueretur Benjamin, et in servitutum simulate abstraheretur. τραγωδίαν τῶν γεγεννημένων διηγείται, II, 486. τραγωδία, III, 804, init., drama, scenam, fraudem compositam.

τραγωδοποιῶν (τῶν) III, 815, med.

τραγεωδομένη χεῖρ, III, 819, de qua tam atrociam loquebantur, inservitura scenæ de Athanasio. τραγωδῶν, II, 1169, Daniel, graviter describens, accusans. τραγωδῶν, IV, 549, David in Psalmis.

τραπίη εἰς τὴν ἐκείνων κεφαλὴν τὴν βλάσφημον, III, 216, puniantur ipsi ob illam impietatem, quam ego posui, coactus ostendere, eam sequi ex illorum sententia.

τραπέζης ἁγίας, I, 164, altaris et cœnæ sacræ. τραπέζης λόγων, IV, 663, præsepi. τράπεζαν μυστικὴν, vid. μυστικὴν. τράπεζαν, τὴν διδασκαλίαν, II, 398.